

**Årsredovisning för**  
**IT Meriten JW AB**

559063-2872

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Westberg  
Styrelseledamot

2026-02-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IT Meriten JW AB, 559063-2872, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom IT samt köp och försäljning av IT-produkter och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt på grund av minskat antal uppdrag.

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat bolaget FHVCare i Sverige AB, 559178-5000.

Fakturering mellan bolagen har skett med 686 898 kronor under bokföringsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 452 622	2 239 770	2 445 541	2 569 930
Resultat efter finansiella poster	-328 978	-3 927	-140 792	135 401
Soliditet %	-99	17,9	18,2	42

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	20 160	-4 435
Balanseras i ny räkning		-4 435	4 435
Årets resultat			-328 978
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 725</b>	<b>-328 978</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 725
Årets resultat	-328 978
<b>Summa</b>	<b>-313 253</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-313 253
<b>Summa</b>	<b>-313 253</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 452 622	2 239 770
Övriga rörelseintäkter		82 384	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 535 006</b>	<b>2 239 770</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-441 408	-455 713
Övriga externa kostnader		-269 407	-236 056
Personalkostnader	2	-1 144 847	-1 536 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 895
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 855 662</b>	<b>-2 243 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-320 656</b>	<b>-3 302</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 563	-1 394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 322</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-328 978</b>	<b>-3 927</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-328 978</b>	<b>-3 927</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-508
<b>Årets resultat</b>		<b>-328 978</b>	<b>-4 435</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	124 126
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>124 126</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	150 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>124 126</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 475	119 741
Övriga fordringar		54 879	54 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 819	3 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 173</b>	<b>177 462</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 776	65 905
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 776</b>	<b>65 905</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>115 949</b>	<b>243 367</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>265 949</b>	<b>367 493</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 725	20 160
Årets resultat		-328 978	-4 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-313 253</b>	<b>15 725</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-263 253</b>	<b>65 725</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 266	25 400
Leverantörsskulder		156 768	28 689
Skatteskulder		12 618	23 756
Övriga skulder		346 550	213 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>529 202</b>	<b>301 768</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>265 949</b>	<b>367 493</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	148 951	148 951
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-148 951	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>148 951</b>
Ingående avskrivningar	-24 825	-9 930
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	24 825	
Årets avskrivningar		-14 895
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-24 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>124 126</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	150 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Röstretsandel %</i>
FHVCare i Sverige AB	559178-5000	Stockholm	500	738 814	-342 002	100	100

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Stockholm

*Jan Olav Westberg*

Jan Olav Westberg  
Styrelseledamot

2026-02-05

Datum